ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRÉ

PORTARIA N'18, DE OI DT] ABRIL DE2024.

Exonera Assessor Pa amentar.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRÉ, ESTADO DO

CEARÁ, VIRGINA SOUZA AGUIAR, no uso de suas atribuições legais, com fundamento

na Lei Municipal N" 802, de 27 de janeiro de 2023, que "Dispõe sobre â Estrutura

Organizacional do Poder Legislativo Municipal de Carire e dá outras providências",

RESOLVE:

Art.l". Exonerar a Sra. MARIA EUNICE RIBEIRO MELO, do cargo em

comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR.

Art.2". Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

AÍ.3". Revogam-se as disposições em contÍário.

Câmara Municipal de Caríré, em 01 de abril de 2024.

At

lml 6

INA SOT] AG R

Presidente da Câmara Municipal de Cariré

Praça Elisio Aguiar, s/n - Ceníro - Cariré - Ceani
C.N.P. J: 35.049.345/0001-14 - CGC: 06.920'403-9

Fone/Fax: (88) 364C1 269
E-mail : canaramunicipaldecarir@gmailcom